
Resultados por Categorías y sexo

                 II Carrera Km de Historia de Monturque

                     18 de Agosto de 2012

                                            Monturque (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 300 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Benjamínes

Local

Benjamín Femenino

8 786 00:01:03 CARMONA NIETO ROCIO ATLETISMO MONTE1º 2003

10 789 00:01:06 RUZ AGUILAR FATIMA ATLETISMO MONTIL2º 2003

14 777 00:01:11 FRANCO MEJIAS NOELIA CLUB "AMO ALLA"3º 2004

15 780 00:01:12 ARROYO JORDAN LAURA ATLETISMO MONTE4º 2004

16 785 00:01:13 GUINOT CARRASCO NURIA ATLETISMO MONTE5º 2003

18 767 00:01:15 VIOQUE LOPEZ AINHARA ATLETISMO MONTIL6º 2006

20 784 00:01:19 ARJONA DIAZ AINHARA INDEPENDIENTE7º 2003

24 766 00:01:51 MARQUES CORDOBA ELENA ATLETISMO MONTIL8º 2006

Benjamín Masculino

1 783 00:00:52 ALGAR VALERA VICTOR TRIATLON LUCENA1º 2003

2 790 00:00:54 ARRABAL JORDANO VICTOR ATLETISMO MONTIL2º 2003

3 793 00:00:56 CAÑETE ZAFRA JOSE ANTONI C.D. MONTURK3º 2003

4 776 00:00:57 ARANDA MUÑOZ JAVIER C.D. MONTURK4º 2005

5 782 00:00:59 LARA ARROYO JULIAN C.D. MONTURK5º 2004

6 869 00:01:01 GONZALEZ RAMOS ALEJANDRO C.D. MONTURK6º 2003

7 778 00:01:02 LAVEAU SAMUEL TRIATLON LUCENA7º 2004

9 792 00:01:05 CHACON RAUL C.D. MONTURK8º 2003

11 787 00:01:07 RUZ AGUILAR MIGUEL ATLETISMO MONTIL9º 2003

12 781 00:01:09 CASTELLANO LOPEZ EDUARDO ATLETISMO MONTIL10º 2004

13 769 00:01:10 PEREZ PEDROSA JAVIER C. LOS DIABLILLOS11º 2005

17 768 00:01:14 PEREZ CABELLO ANGEL C. LOS DIABLILLOS12º 2005

19 764 00:01:16 PEREZ ZAMBRANO SERGIO C. LOS DIABLILLOS13º 2006

21 775 00:01:20 RAYA MANUEL C. LOS DIABLILLOS14º 2005

22 765 00:01:21 QUINTEROS BARROS JUAN C. LOS DIABLILLOS15º 2006

23 772 00:01:22 PRIETO ALGAR JAIRO C. LOS DIABLILLOS16º 2005
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Resultados por Categorías y sexo

                 II Carrera Km de Historia de Monturque

                     18 de Agosto de 2012

                                            Monturque (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 600 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Alevines

Local

Alevín Femenino

2 795 00:02:01 CEJAS MORIANA SANDRA CLUB "AMO ALLA"1º 2002

4 816 00:02:11 FRANCO MEJIAS CARMEN CLUB "AMO ALLA"2º 2001

8 809 00:02:27 SANCHEZ PRIETO MARIA DOLO C. LOS DIABLILLOS3º 2001

11 811 00:02:57 QUINTEROS BARROS LUCIA C. LOS DIABLILLOS4º 2001

12 797 00:03:03 PEDROSA ARCOS REGINA C. LOS DIABLILLOS5º 2002

13 812 00:03:28 MORALES GOMEZ MARTA C. LOS DIABLILLOS6º 2001

Alevín Masculino

1 806 00:01:59 ARAGON GONZALEZ JORGE TRIATLON LUCENA1º 2001

3 805 00:02:03 MARTIN AGREDA SERGIO CLUB "AMO ALLA"2º 2001

5 794 00:02:17 LOPEZ ANTONIO C.D. MONTURK3º 2002

6 803 00:02:22 ESPEJO AGUILAR FRANCISCO ATLETISMO MONTIL4º 2002

7 802 00:02:25 ARROYO JORDAN ANTONIO ATLETISMO MONTIL5º 2002

9 813 00:02:38 GUINOT CARRASCO JOAN ATLETISMO MONTE6º 2001

10 814 00:02:41 LUQUE LUQUE ALEJRANDO ATLETISMO MONTE7º 2001
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Resultados por Categorías y sexo

                 II Carrera Km de Historia de Monturque

                     18 de Agosto de 2012

                                            Monturque (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 300 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Discapacitados Psíquicos

Local

Discapacitados psíquicos F

4 891 00:01:05 TORRALBO LOPEZ CARMEN MA C.D. AMARA1º 1920

7 889 00:01:20 GALVEZ GOMEZ INMACULAD C.D. AMARA2º 1920

8 884 00:01:28 CARO URBAN ANTONIA TRIATLON LUCENA3º 1920

10 892 00:01:55 PEDRAZA GONZALEZ JOSEFA C.D. AMARA4º 1920

11 886 00:02:15 CARRETERO MUÑOZ MAGDALENA TRIATLON LUCENA5º 1920

12 887 00:02:55 VILLA FERNANDEZ CONCHI C.D. AMARA6º 1920

Discapacitados psíquicos M

1 890 00:00:43 MOLINERO RODRIGUE FRANCISCO C.D. AMARA1º 1920

2 888 00:00:46 CARMONA CADIZ JESUS C.D. AMARA2º 1920

3 879 00:01:02 MATTAROCCIA EMILIO TRIATLON LUCENA3º 1920

5 880 00:01:07 FERNANDEZ MURIEL ANTONIO TRIATLON LUCENA4º 1920

6 881 00:01:18 RUIZ PULIDO JOSE TRIATLON LUCENA5º 1920

9 882 00:01:39 LEYVA BAUTISTA MARIANO TRIATLON LUCENA6º 1920
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Resultados por Categorías y sexo

                 II Carrera Km de Historia de Monturque

                     18 de Agosto de 2012

                                            Monturque (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 1800 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Infantiles y Cadetes

Local

Cadete Femenino

19 863 00:07:56 LOPEZ FERNANDEZ MIRIAM TROTACALLES1º 1998

29 864 00:11:23 IZNAJAR MANZANO ALEJANDRA TROTASIERRA2º 1998

Cadete Masculino

1 871 00:06:11 GARCIA FERNANDEZ CANDIDO TROTASIERRA1º 1997

2 861 00:06:19 CEJAS MORIANA JOSE ADRIAN CLUB "AMO ALLA"2º 1998

3 862 00:06:35 ALGUACIL LOPEZ ANGEL ATLETISMO MONTIL3º 1998

6 865 00:06:53 MARINA BERRAL LUIS JAVIER TROTASIERRA4º 1998

28 870 00:09:42 CARMONA NIETO JUAN MIGUE ATLETISMO MONTE5º 1997

Infantil Femenino

10 825 00:07:11 LOPEZ FLORES ANA TRIATLON LUCENA1º 2000

13 847 00:07:28 MARQUES CORDOBA MARIA DEL M ATLETISMO MONTIL2º 1999

21 836 00:08:22 URBANO ALHAMA SONIA CLUB "AMO ALLA"3º 2000

23 844 00:08:48 REINA DELGADO ROCIO C. LOS DIABLILLOS4º 1999

24 839 00:09:07 ARREBOLA ALBORNO VICTORIA CLUB "AMO ALLA"5º 2000

26 843 00:09:10 DELGADO MOSCOSO PALOMA C. LOS DIABLILLOS6º 1999

27 828 00:09:30 DELGADO MOSCOSO ALMUDENA C. LOS DIABLILLOS7º 2000

domingo, 19 de agosto de 2012 Página 4 de 10

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: V C. URBANA NOCTURNA DE VILLA DEL RIO  (31/08/2012)

WWW.CARRERASPOPULARESCORDOBA.COM



Resultados por Categorías y sexo

                 II Carrera Km de Historia de Monturque

                     18 de Agosto de 2012

                                            Monturque (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 1800 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Infantiles y Cadetes

Local

Infantil Masculino

4 845 00:06:36 SANCHEZ PRIETO JAVIER C. LOS DIABLILLOS1º 1999

5 837 00:06:42 CAÑETE ZAFRA SERGIO C.D. MONTURK2º 2000

7 842 00:06:58 JOAQUIN YEBENES ANGEL MANU TRIATLON LUCENA3º 1999

8 823 00:07:05 LUQUE DELGADO MANUEL DAV CLUB "AMO ALLA"4º 2000

9 826 00:07:07 BALLESTEROS ROMER DARIO TRIATLON LUCENA5º 2000

11 841 00:07:12 MILEVSKYY DIMAS TRIATLON LUCENA6º 1999

12 824 00:07:15 CORDOBA MARTIN CARLOS CLUB "AMO ALLA"7º 2000

14 856 00:07:33 RAYA MANUEL C.D. MONTURK8º 1999

15 832 00:07:34 ESPEJO URBANO MANUEL JES ATLETISMO MONTIL9º 2000

16 857 00:07:38 SERRANO RODRIGUEZ CRISTIAN C.D. MONTURK10º 1999

17 835 00:07:50 GARCIA FERNANDEZ ISMAEL TROTASIERRA11º 2000

18 846 00:07:54 JIMENEZ LARA FRANCISCO TRIATLON LUCENA12º 1999

20 860 00:08:07 MOLINA MUÑOZ IVAN C.D. MONTURK13º 1999

22 829 00:08:32 LAVEAU LUCAS TRIATLON LUCENA14º 2000

25 827 00:09:09 GONZALEZ SANCHEZ PEDRO C. LOS DIABLILLOS15º 2000
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Resultados por Categorías y sexo

                 II Carrera Km de Historia de Monturque

                     18 de Agosto de 2012

                                            Monturque (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 6470 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Junior Femenino

64 408 00:32:02 LUQUE ALBORNOZ FATIMA ATLETISMO MONTIL1º 1991

75 404 00:33:24 CERRO CARPIO AZAHARA INDEPENDIENTE2º 1993

78 405 00:34:05 CARMONA CUENCA PAMELA ATLETISMO MONTIL3º 1993

80 412 00:34:52 PEDRAZA LUNA ALBA M. EL POZO4º 1990

100 402 00:39:11 LOPEZ JIMENEZ ARACELI TRIATLON LUCENA5º 1993

Junior Masculino

13 459 00:25:44 ESPEJO AGUILAR RAUL ATLETISMO MONTIL1º 1994

21 409 00:26:35 BERLANGA GARCIA JESUS LOS CALIFAS2º 1991

23 414 00:26:46 ESPEJO AGUILAR SERGIO ATLETISMO MONTIL3º 1994

31 407 00:28:17 GOMEZ HUETE ALBERTO INDEPENDIENTE4º 1991

35 512 00:28:29 ARTACHO PEREZ PEDRO C. LOS DIABLILLOS5º 1994

67 401 00:32:36 CARO ROMERO JOSE HERRERA6º 1994

71 410 00:32:53 CARDEÑAS ACEITUNO FRANCISCO J INDEPENDIENTE7º 1990

Juvenil Masculino

25 872 00:27:11 LUQUE LUQUE ANTONIO ATLETISMO MONTE1º 1996

32 874 00:28:18 MARQUEZ LARA MANUEL ATLETISMO MONTIL2º 1995

33 876 00:28:24 RICO AGUILAR FRANCISCO B HERRERA3º 1995

48 875 00:30:23 VALLE ALMANSA ALBERTO ATLETISMO MONTIL4º 1995

Senior A Femenino

103 421 00:41:26 MARTIN GARCIA TRINI INDEPENDIENTE1º 1986
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Resultados por Categorías y sexo

                 II Carrera Km de Historia de Monturque

                     18 de Agosto de 2012

                                            Monturque (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 6470 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Senior A Masculino

8 420 00:24:58 BURGUEÑO MENGIBA RAFAEL C. LOS DIABLILLOS1º 1986

9 424 00:25:12 MARTINEZ GOMEZ JULIO EUSEBI CALIFAS DE HIERRO2º 1985

16 427 00:26:16 HERENCIA CABEZAS RAUL ATLETISMO MONTIL3º 1984

22 426 00:26:35 GIL CABEZAS FRANCISCO INDEPENDIENTE4º 1984

26 417 00:27:20 ANSIO ORTEGA FRANCISCO EL POZO5º 1988

37 413 00:28:33 GOMEZ ESTUDIRRO CRISTO C.A. TROTACAMINOS6º 1989

62 416 00:31:52 DE LA PUERTA MUÑO SERGIO INDEPENDIENTE7º 1988

72 423 00:32:57 CARDEÑOSA PEREZ FRANCISCO ATLETISMO MONTIL8º 1985

77 425 00:33:48 VAZQUEZ JIMENEZ JESUS INDEPENDIENTE9º 1985

81 509 00:34:58 REPISO GALVEZ JESUS DAVID INDEPENDIENTE10º 1986

82 510 00:34:58 LAO SANCHEZ JOSE ANTONI INDEPENDIENTE11º 1986

83 418 00:35:20 RODRIGUEZ VILLA SERGIO TRIATLON LUCENA12º 1987

84 419 00:35:21 CARRILLO GONZALEZ FRANCISCO J INDEPENDIENTE13º 1986

Senior B Femenino

76 436 00:33:25 CERRO CARPIO MIGUELI INDEPENDIENTE1º 1979

Senior B Masculino

4 440 00:24:04 BUJALANCE PEREZ JOSE TRIATLON LUCENA1º 1977

7 429 00:24:50 MENDOZA ORTIZ VICTOR ATLETISMO MONTIL2º 1982

12 433 00:25:42 MATA PRIETO JUAN ANTONI ATLETISMO MONTIL3º 1980

15 432 00:26:04 ROSA TRUJILLO ANTONIO INDEPENDIENTE4º 1980

36 431 00:28:30 MORALES MOSQUERA LORENZO INDEPENDIENTE5º 1981

39 442 00:28:50 PINO BOTELLO ESTEBAN INDEPENDIENTE6º 1977

40 435 00:28:55 MUÑOZ REPISO JOSE MIGUEL INDEPENDIENTE7º 1979

59 434 00:31:31 LOZANO DEL SOL LEONARDO INDEPENDIENTE8º 1979

60 438 00:31:33 AGUILAR ALONSO VICTOR INDEPENDIENTE9º 1978

61 445 00:31:47 SANCHEZ MARQUEZ JUAN M. EL POZO10º 1977

69 444 00:32:50 CASILLAS LUNA MIGUEL INDEPENDIENTE11º 1977

79 439 00:34:06 FERIA LUQUE MIGUEL ANG ATLETISMO MONTIL12º 1978

91 437 00:36:57 ORTIZ BONILLA FRANCISCO INDEPENDIENTE13º 1978

92 443 00:36:58 ZURERA CASTRO JORGE INDEPENDIENTE14º 1977

93 430 00:37:01 SALAS JIMENEZ JOSE C.D. VIRGEN DE BEL15º 1981
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Resultados por Categorías y sexo

                 II Carrera Km de Historia de Monturque

                     18 de Agosto de 2012

                                            Monturque (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 6470 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Veterano A Femenino

88 472 00:35:53 CORDOBA GARCIA RAFI ATLETISMO MONTIL1º 1972

105 484 00:47:40 DOMINGO MORENO MANOLI CLUB "AMO ALLA"2º 1971

Veterano A Masculino

1 599 00:23:08 MORENO REPISO JUAN ATLETISMO MONTIL1º 1974

2 454 00:23:44 DIAZ PEDRAZA FRANCISCO TRIATLON LUCENA2º 1974

3 457 00:23:58 JIMENEZ TORRES VICENTE C.A. TROTACAMINOS3º 1973

5 467 00:24:06 RAMIREZ NUÑEZ ANGEL TROTASIERRA4º 1970

6 447 00:24:09 SANCHEZ FERNANDEZ RAFAEL ATLETISMO MONTIL5º 1976

11 462 00:25:38 BALLESTEROS ROLDA MIGUEL ANG TRIATLON LUCENA6º 1971

19 460 00:26:30 NAVARRO PACHECO FRANCSICO INDEPENDIENTE7º 1973

27 452 00:27:39 GUETO AGUNDO GABRIEL ATLETISMO MONTIL8º 1975

29 453 00:28:06 FRANCO RAMOS JOSE CLUB "AMO ALLA"9º 1974

34 463 00:28:26 VALERA LARA JUAN MARATHON LUCENA10º 1971

42 448 00:29:07 CHACON CALVILLO JOSE INDEPENDIENTE11º 1976

50 466 00:30:56 RECIO CANO FRANCISCO J INDEPENDIENTE12º 1970

52 456 00:31:09 ROMERO MENDOZA CESAR TRIATLON LUCENA13º 1973

57 455 00:31:22 ORTIZ REPISO FRANCISCO ATLETISMO MONTIL14º 1974

66 465 00:32:25 MARTIN RUIZ JOSE ANTONI CLUB "AMO ALLA"15º 1970

73 450 00:32:58 VIOQUE ATIENZA JORGE ATLETISMO MONTIL16º 1975

89 598 00:35:55 GARCIA GUILLEN LUIS INDEPENDIENTE17º 1974

90 461 00:36:56 FERNANDEZ PEREZ FRANCISCO J INDEPENDIENTE18º 1972

95 458 00:37:56 AGUILAR SANCHEZ RAFAEL  ANG INDEPENDIENTE19º 1973

96 464 00:38:21 MUÑOZ MUÑIZ JOSE LUIS INDEPENDIENTE20º 1971

97 597 00:38:23 RODRIGUEZ AYALA MARIANO INDEPENDIENTE21º 1970

98 403 00:38:41 PRIETO MOLERO MANUEL C. LOS DIABLILLOS22º 1972

Veterano B Femenino

55 474 00:31:17 FERNANDEZ GARCIA ANGELES TROTASIERRA1º 1968
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Resultados por Categorías y sexo

                 II Carrera Km de Historia de Monturque

                     18 de Agosto de 2012

                                            Monturque (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 6470 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Veterano B Masculino

10 483 00:25:31 CASA JIMENEZ FRANCISCO INDEPENDIENTE1º 1966

14 495 00:25:47 ROLDAN TIENDA FRANCISCO MARATHON LUCENA2º 1968

17 476 00:26:21 CONTRERAS CABALLE MIGUEL TRIATLON LUCENA3º 1967

18 490 00:26:27 RUZ HERRADOR MIGUEL ATLETISMO MONTIL4º 1965

20 487 00:26:33 MORENO LARA JUAN INDEPENDIENTE5º 1965

30 486 00:28:13 JIMENEZ TORRES ANTONIO C.A. TROTACAMINOS6º 1966

38 481 00:28:48 ANGEL PAEZ ANTONIO INDEPENDIENTE7º 1966

43 470 00:29:30 ARJONA CANO JOAQUIN INDEPENDIENTE8º 1968

45 479 00:29:40 SERRANO SANCHEZ ANTONIO INDEPENDIENTE9º 1967

46 489 00:29:49 PEREZ SANTOFIMIA FRANCISCO LOS CALIFAS10º 1965

47 480 00:30:20 CORDOBA RUIZ ANDRES CLUB "AMO ALLA"11º 1966

53 494 00:31:14 GALISTEO DELGADO AGUSTIN INDEPENDIENTE12º 1964

54 492 00:31:15 RUZ ARJONA JOSE MARIA INDEPENDIENTE13º 1965

56 469 00:31:20 LOPEZ LOPEZ ANTONIO TROTACALLES14º 1969

58 482 00:31:26 LOPEZ FERNANDEZ PEDRO INDEPENDIENTE15º 1966

65 478 00:32:03 ORTIZ REPISO RAFAEL ATLETISMO MONTIL16º 1967

68 600 00:32:39 REPULLO MARTINEZ JUAN INDEPENDIENTE17º 1964

74 473 00:33:15 LUNA MADUEÑO FRANCISCO J ATLETISMO CORDOB18º 1968

85 488 00:35:26 HERNANDEZ GONZAL ERASMO MEDIA LEGUA BAEN19º 1965

87 468 00:35:33 PANADERO PEDRAZA MANUEL ATLETISMO MONTIL20º 1969

99 475 00:38:43 DOMINGO MORENO ANTONIO INDEPENDIENTE21º 1968

102 491 00:41:04 RIOS ALJAMA ANTONIO ATLETISMO CORDOB22º 1965

Veterano C Femenino

94 496 00:37:48 MESA REYES MªCARMEN C.D. VIRGEN DE BEL1º 1962

101 503 00:41:02 ARCAS LOPEZ MªCARMEN ATLETISMO MONTIL2º 1958
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Resultados por Categorías y sexo

                 II Carrera Km de Historia de Monturque

                     18 de Agosto de 2012

                                            Monturque (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 6470 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Veterano C Masculino

24 511 00:26:58 PORRINO ROMERO ENRIQUE C. LOS DIABLILLOS1º 1962

28 498 00:27:46 TOSCANO GALISTEO FRANCISCO CLUB "AMO ALLA"2º 1961

41 500 00:29:01 MARINA MARTIN LUIS TROTASIERRA3º 1961

44 505 00:29:34 VELEZ SANCHEZ PABLO CALIFAS4º 1955

49 501 00:30:29 RUIZ RUIZ MANUEL C.D. VIRGEN DE BEL5º 1960

51 502 00:31:00 ALHAMA ORTIZ FRANCISCO CLUB "AMO ALLA"6º 1959

63 504 00:32:01 RODRIGUEZ LOPEZ LUIS ATLETISMO MONTIL7º 1958

70 497 00:32:51  SALAS REDONDO ANTONIO ATLETISMO MONTIL8º 1962

86 499 00:35:29 CARO MARTIN JOSE HERRERA9º 1961

104 506 00:47:06 ARTAJO HERNANDO PEDRO MARATHON JEREZ10º 1954
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Resultados General por sexo

                 II Carrera Km de Historia de Monturque

                     18 de Agosto de 2012

                                            Monturque (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 6470 m.Carrera: Prueba Reina

Local

M

599 00:23:08 MORENO REPISO JUAN ATLETISMO MONTILLA1 º 1974

454 00:23:44 DIAZ PEDRAZA FRANCISCO TRIATLON LUCENA2 º 1974

457 00:23:58 JIMENEZ TORRES VICENTE C.A. TROTACAMINOS3 º 1973

440 00:24:04 BUJALANCE PEREZ JOSE TRIATLON LUCENA4 º 1977

467 00:24:06 RAMIREZ NUÑEZ ANGEL TROTASIERRA5 º 1970

447 00:24:09 SANCHEZ FERNANDEZ RAFAEL ATLETISMO MONTILLA6 º 1976

429 00:24:50 MENDOZA ORTIZ VICTOR ATLETISMO MONTILLA7 º 1982

420 00:24:58 BURGUEÑO MENGIBAR RAFAEL C. LOS DIABLILLOS8 º 1986

424 00:25:12 MARTINEZ GOMEZ JULIO EUSEBI CALIFAS DE HIERRO9 º 1985

483 00:25:31 CASA JIMENEZ FRANCISCO INDEPENDIENTE10 º 1966

462 00:25:38 BALLESTEROS ROLDAN MIGUEL ANGE TRIATLON LUCENA11 º 1971

433 00:25:42 MATA PRIETO JUAN ANTONI ATLETISMO MONTILLA12 º 1980

459 00:25:44 ESPEJO AGUILAR RAUL ATLETISMO MONTILLA13 º 1994

495 00:25:47 ROLDAN TIENDA FRANCISCO MARATHON LUCENA14 º 1968

432 00:26:04 ROSA TRUJILLO ANTONIO INDEPENDIENTE15 º 1980

427 00:26:16 HERENCIA CABEZAS RAUL ATLETISMO MONTILLA16 º 1984

476 00:26:21 CONTRERAS CABALLERO MIGUEL TRIATLON LUCENA17 º 1967

490 00:26:27 RUZ HERRADOR MIGUEL ATLETISMO MONTILLA18 º 1965

460 00:26:30 NAVARRO PACHECO FRANCSICO INDEPENDIENTE19 º 1973

487 00:26:33 MORENO LARA JUAN INDEPENDIENTE20 º 1965

409 00:26:35 BERLANGA GARCIA JESUS LOS CALIFAS21 º 1991

426 00:26:35 GIL CABEZAS FRANCISCO INDEPENDIENTE22 º 1984

414 00:26:46 ESPEJO AGUILAR SERGIO ATLETISMO MONTILLA23 º 1994

511 00:26:58 PORRINO ROMERO ENRIQUE C. LOS DIABLILLOS24 º 1962

872 00:27:11 LUQUE LUQUE ANTONIO ATLETISMO MONTEMAY25 º 1996

417 00:27:20 ANSIO ORTEGA FRANCISCO EL POZO26 º 1988

452 00:27:39 GUETO AGUNDO GABRIEL ATLETISMO MONTILLA27 º 1975

498 00:27:46 TOSCANO GALISTEO FRANCISCO CLUB "AMO ALLA"28 º 1961

453 00:28:06 FRANCO RAMOS JOSE CLUB "AMO ALLA"29 º 1974

486 00:28:13 JIMENEZ TORRES ANTONIO C.A. TROTACAMINOS30 º 1966

407 00:28:17 GOMEZ HUETE ALBERTO INDEPENDIENTE31 º 1991
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Resultados General por sexo

                 II Carrera Km de Historia de Monturque

                     18 de Agosto de 2012

                                            Monturque (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 6470 m.Carrera: Prueba Reina

Local

M

874 00:28:18 MARQUEZ LARA MANUEL ATLETISMO MONTILLA32 º 1995

876 00:28:24 RICO AGUILAR FRANCISCO B. HERRERA33 º 1995

463 00:28:26 VALERA LARA JUAN MARATHON LUCENA34 º 1971

512 00:28:29 ARTACHO PEREZ PEDRO C. LOS DIABLILLOS35 º 1994

431 00:28:30 MORALES MOSQUERA LORENZO INDEPENDIENTE36 º 1981

413 00:28:33 GOMEZ ESTUDIRRO CRISTO C.A. TROTACAMINOS37 º 1989

481 00:28:48 ANGEL PAEZ ANTONIO INDEPENDIENTE38 º 1966

442 00:28:50 PINO BOTELLO ESTEBAN INDEPENDIENTE39 º 1977

435 00:28:55 MUÑOZ REPISO JOSE MIGUEL INDEPENDIENTE40 º 1979

500 00:29:01 MARINA MARTIN LUIS TROTASIERRA41 º 1961

448 00:29:07 CHACON CALVILLO JOSE INDEPENDIENTE42 º 1976

470 00:29:30 ARJONA CANO JOAQUIN INDEPENDIENTE43 º 1968

505 00:29:34 VELEZ SANCHEZ PABLO CALIFAS44 º 1955

479 00:29:40 SERRANO SANCHEZ ANTONIO INDEPENDIENTE45 º 1967

489 00:29:49 PEREZ SANTOFIMIA FRANCISCO LOS CALIFAS46 º 1965

480 00:30:20 CORDOBA RUIZ ANDRES CLUB "AMO ALLA"47 º 1966

875 00:30:23 VALLE ALMANSA ALBERTO ATLETISMO MONTILLA48 º 1995

501 00:30:29 RUIZ RUIZ MANUEL C.D. VIRGEN DE BELEN49 º 1960

466 00:30:56 RECIO CANO FRANCISCO JA INDEPENDIENTE50 º 1970

502 00:31:00 ALHAMA ORTIZ FRANCISCO CLUB "AMO ALLA"51 º 1959

456 00:31:09 ROMERO MENDOZA CESAR TRIATLON LUCENA52 º 1973

494 00:31:14 GALISTEO DELGADO AGUSTIN INDEPENDIENTE53 º 1964

492 00:31:15 RUZ ARJONA JOSE MARIA INDEPENDIENTE54 º 1965

469 00:31:20 LOPEZ LOPEZ ANTONIO TROTACALLES55 º 1969

455 00:31:22 ORTIZ REPISO FRANCISCO ATLETISMO MONTILLA56 º 1974

482 00:31:26 LOPEZ FERNANDEZ PEDRO INDEPENDIENTE57 º 1966

434 00:31:31 LOZANO DEL SOL LEONARDO INDEPENDIENTE58 º 1979

438 00:31:33 AGUILAR ALONSO VICTOR INDEPENDIENTE59 º 1978

445 00:31:47 SANCHEZ MARQUEZ JUAN M. EL POZO60 º 1977

416 00:31:52 DE LA PUERTA MUÑOZ SERGIO INDEPENDIENTE61 º 1988

504 00:32:01 RODRIGUEZ LOPEZ LUIS ATLETISMO MONTILLA62 º 1958
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478 00:32:03 ORTIZ REPISO RAFAEL ATLETISMO MONTILLA63 º 1967

465 00:32:25 MARTIN RUIZ JOSE ANTONI CLUB "AMO ALLA"64 º 1970

401 00:32:36 CARO ROMERO JOSE HERRERA65 º 1994

600 00:32:39 REPULLO MARTINEZ JUAN INDEPENDIENTE66 º 1964

444 00:32:50 CASILLAS LUNA MIGUEL INDEPENDIENTE67 º 1977

497 00:32:51  SALAS REDONDO ANTONIO ATLETISMO MONTILLA68 º 1962

410 00:32:53 CARDEÑAS ACEITUNO FRANCISCO JA INDEPENDIENTE69 º 1990

423 00:32:57 CARDEÑOSA PEREZ FRANCISCO ATLETISMO MONTILLA70 º 1985

450 00:32:58 VIOQUE ATIENZA JORGE ATLETISMO MONTILLA71 º 1975

473 00:33:15 LUNA MADUEÑO FRANCISCO JO ATLETISMO CORDOBES72 º 1968

425 00:33:48 VAZQUEZ JIMENEZ JESUS INDEPENDIENTE73 º 1985

439 00:34:06 FERIA LUQUE MIGUEL ANGE ATLETISMO MONTILLA74 º 1978

509 00:34:58 REPISO GALVEZ JESUS DAVID INDEPENDIENTE75 º 1986

510 00:34:58 LAO SANCHEZ JOSE ANTONI INDEPENDIENTE76 º 1986

418 00:35:20 RODRIGUEZ VILLA SERGIO TRIATLON LUCENA77 º 1987

419 00:35:21 CARRILLO GONZALEZ FRANCISCO JA INDEPENDIENTE78 º 1986

488 00:35:26 HERNANDEZ GONZALEZ ERASMO MEDIA LEGUA BAENA79 º 1965

499 00:35:29 CARO MARTIN JOSE HERRERA80 º 1961

468 00:35:33 PANADERO PEDRAZA MANUEL ATLETISMO MONTILLA81 º 1969

598 00:35:55 GARCIA GUILLEN LUIS INDEPENDIENTE82 º 1974

461 00:36:56 FERNANDEZ PEREZ FRANCISCO JA INDEPENDIENTE83 º 1972

437 00:36:57 ORTIZ BONILLA FRANCISCO INDEPENDIENTE84 º 1978

443 00:36:58 ZURERA CASTRO JORGE INDEPENDIENTE85 º 1977

430 00:37:01 SALAS JIMENEZ JOSE C.D. VIRGEN DE BELEN86 º 1981

458 00:37:56 AGUILAR SANCHEZ RAFAEL  ANG INDEPENDIENTE87 º 1973

464 00:38:21 MUÑOZ MUÑIZ JOSE LUIS INDEPENDIENTE88 º 1971

597 00:38:23 RODRIGUEZ AYALA MARIANO INDEPENDIENTE89 º 1970

403 00:38:41 PRIETO MOLERO MANUEL C. LOS DIABLILLOS90 º 1972

475 00:38:43 DOMINGO MORENO ANTONIO INDEPENDIENTE91 º 1968

491 00:41:04 RIOS ALJAMA ANTONIO ATLETISMO CORDOBES92 º 1965

506 00:47:06 ARTAJO HERNANDO PEDRO MARATHON JEREZ93 º 1954
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474 00:31:17 FERNANDEZ GARCIA ANGELES TROTASIERRA1 º 1968

408 00:32:02 LUQUE ALBORNOZ FATIMA ATLETISMO MONTILLA2 º 1991

404 00:33:24 CERRO CARPIO AZAHARA INDEPENDIENTE3 º 1993

436 00:33:25 CERRO CARPIO MIGUELI INDEPENDIENTE4 º 1979

405 00:34:05 CARMONA CUENCA PAMELA ATLETISMO MONTILLA5 º 1993

412 00:34:52 PEDRAZA LUNA ALBA M. EL POZO6 º 1990

472 00:35:53 CORDOBA GARCIA RAFI ATLETISMO MONTILLA7 º 1972

496 00:37:48 MESA REYES MªCARMEN C.D. VIRGEN DE BELEN8 º 1962

402 00:39:11 LOPEZ JIMENEZ ARACELI TRIATLON LUCENA9 º 1993

503 00:41:02 ARCAS LOPEZ MªCARMEN ATLETISMO MONTILLA10 º 1958

421 00:41:26 MARTIN GARCIA TRINI INDEPENDIENTE11 º 1986

484 00:47:40 DOMINGO MORENO MANOLI CLUB "AMO ALLA"12 º 1971
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